98.

Jucundus, a, um,²
 Lætus, a, um,³
 Hilāris, e,⁴ } *merry, gay, cheerful, pleasing.*¹
 Grandis, e, *great, large, grand, sublime.*
 Magnus, a, um, *large, great, tall, high, loud.*
 Dexter, tra, trum (or tĕra, tĕrum), *right, propitious.*
 Sinister, tra, trum, *left, unlucky.*
 Inclŭtus, a, um, *of great renown, noble, glorious.*
 Tranquillus, a, um, *tranquil, calm, peaceful.*
 Rectus, a, um, *right, straight, acute, clear.*
 Laboriosus, a, um, *laborious, fatiguing, irksome.*
 Consecrātus, a, um, *consecrated, dedicated, sacred.*

REM.—(1) Anything that delights the mind or creates joy, is said to be *jucundus* or *hilaris*; anything that is grateful or acceptable is said to be *gratus*, and anything that is pleasing to the sight or feelings, is said to be *lætus*, and sometimes *amœnus*.

(2) *Jucundus*, besides the meanings given, stands for *jocund*, *joyful*, *jolly*, *pleasant*, *delightful*, *lively*, *agreeable*, *interesting*, *amusing*.

(3) *Lætus*, besides answering to most meanings of *jucundus*, stands also for *glad*, *frolicsome*, *joyous*, *flourishing*, *smiling*, *brisk*, and in speaking of cattle, *fat*, or *in good condition*, and of flowers, for *blooming* or *brilliant in hue*.

(4) *Hilaris*, besides many of the meanings of *jucundus*, stands for *jovial*, *sportive*, *blithsome*, and *mirthful*.

Tellus fertilis et læta est. Lætus sum, si felix es. Amicus meus minimè est lætus. Magister meus homo est jucundus. Tota historia jucunda est et utilis. Ut illud est jucundum, sic hoc est molestum. Sum hilaris, sed tu tristis es. Frater meus non est hilaris, nam familiaris est tuus. Si enim unum amicus est tristis, alter hilaris plerumque non est. Ego sum hilaris et soror mea etiam est hilaris, sed frater meus semper est tristis. Populus illa magna est et græcilis. Vox tua magna est, sed grata. Ventus magnus est et violentus. Ætas tua non est tam grandis quam mea. Poeta magnus sæpe est grandis. Seges næe grandis est, altera parva. Corvus niger sinistrum est auspicium. Sinistra manus mea non est tam longa quam dextra. Imperator vester vir est inclytus, et princeps valde illustris.

99.

Eurōpa (*f.*), *Europe*.

Asia (*f.*), *Asia*.

Britannia (*f.*), *Britain*.

Brito (*m.*), *a Briton*.

Anglia (*f.*), *England*.

Hibernia (*f.*), *Ireland*.

Sicilia (*f.*), *Sicily*.

Palæopōlis (*f.*), *Palæopolis*.

Neapōlis (*f.*), *Naples*.

Londinum (*n.*), *London*.

Homērus (*m.*), *Homer*.

Virgīlius (*m.*), *Virgil*.

Socrātēs (*m.*), *Socrates*.